
PROGRAM   UTKÁNÍ   FC  SLAVOJ  OLYMPIA  BRUNTÁL   z.s.

    
 
 
  

www.fcsobruntal.cz
 

“Úspěch je směsicí tvrdé práce a velkých snů.”                                        5. číslo / XII. ročník  •  27. 9. 2020

Vítáme Vás na utkání
   

DIVIZE MUŽI – skupina F
8. kolo

   

FC Slavoj Olympia Bruntál  –  FC Heřmanice Slezská
neděle 27. září 2020 v 15:30 hodin

    

FC Slavoj Olympia Bruntál FC Heřmanice Slezská

trenér: Martin Kotala

vedoucí mužstva: Josef Krajčovič

   trenér: Mlčoch Jaroslav
asistent: Kočvara Tomáš

vedoucí mužstva: Lalošák Jan

sestava FC Slavoj Olympia Bruntál sestava FC Heřmanice Slezská

Studený Zdeněk (1)
Šidlák Jaroslav(20)

Kušnír Ondřej (3)
Urban Jan (18)

Orság Zdeněk (13)
Galus Michal (6)

Hrabovský Jan (4)
Blažek Jakub (10)

Vojtík Ladislav (5)

Němec Tomáš (2)
Goněc Matěj (7)
Žatka Jan (16)
Kubičík Matěj (17)
Twardzik Filip (11)
Slavík Mikuláš (14) 
Pospěch Zbyněk (15)

Andrejko Jakub (K) (22)
Fojtík Dominik (2)

Jurča Radim (6)
Schwarz Patrik (7)

Bílý David (8)
Velička Jakub (9)

Opata Erik (11)
Kopečný Adam (15)
Šimáček Marek (16)

Kaspřík Matěj (20)
Půda Kamil (21)
Paprota Vojtěch (4)
Řeháček Jakub (5)
Hetto Jan (12)
Šleis Michal (14)
Hlaváč Daniel (17)
Bůžek Viktor (23)
Ščotka Jaroslav (13)

Rozhodčí : Ehrenberger Tomáš (Velký Újezd)
AR1 : Kolář Jaroslav (Vyškov)
AR2 : Zavřel Josef (Troubky)

Delegát : Kundelius Ladislav (Brno)
  

Vážení soupeři, rozhodčí, fanoušci a diváci,
vítáme Vás a přejeme příjemný sportovní zážitek.

            Tento program je příloha ke slosovatelné vstupence.
             Tah tří cen je v poločase utkání mužů na hlavní tribuně.

http://www.fcsobruntal.cz/


Představujeme soupeře FC Heřmanice Slezská
FC Heřmanice Slezská  je slezský fotbalový klub z ostravského městského obvodu
Slezská Ostrava, který byl založen v roce 1932. Jsme fotbalový klub, který se hlásí k
tradicím  tělovýchovy,  sportu  a  kopané  v  Heřmanicích  a  stává  se  pokračovatelem
fotbalového oddílu kopané SK Sparta Heřmanice, TJ Sokol Heřmanice, TJ Rudý Říjen
Heřmanice, TJ Heřmanice.

Více na : www.fchermanice.cz/o-nas
   

První vydřená výhra doma
FCSO BRUNTÁL - OPAVA B 1:0 (1:0)
Branka: 33. Galus, 500 diváků
Sestava:  Studený,  Němec  (84.Hrabovský),  Kušnír,  Vojtík,  Galus,  Goněc,
Blažek,Twardzik, Slavík, Pospěch, Urban (90.Kubičík)
Jan Urban starší (předseda Bruntálu): „Potřebovali jsme černou sérii konečně
zlomit,  dokonce jsme kluky oblékli  do nových dresů.  Opava přijela  s  velmi  silnou
sestavou, byla lepším týmem, přehrávala nás, ale my jsme výborně bránili, i když jsme
byli místy pod hokejovým zámkem. Za vítězství jsme nesmírně rádi, věřím, že klukům
hodně pomůže.“
Lukáš Černín (trenér Opavy B): „Měli jsme vyhrát, po celé utkání jsme byli lepším
týmem, bohužel  na posledních pětadvaceti  metrech totálně  impotentní.  Šance,  které
jsme si vypracovali, se nám nepodařilo proměnit. Bruntál musím pochválit za velkou
bojovnost.“ (šim, rob)

  

Plán nejbližších zápasů
03.10. sobota Žáci st+ml. 10:00 FC SO Bruntál Krásné Loučky
03.10. sobota Dorost 14:00 FC SO Bruntál Brušperk
03.10. sobota MA 15:00 Dětmarovice FC  SO Bruntál A 12:00 B22
04.10. neděle MB 15:30 FC SO Bruntál B Krásné Loučky
10.10. sobota Dorost 14:45 Polanka FC  SO Bruntál  12:30 do Bílovce
11.10. neděle Žáci st+ml. 10:00 Hlučín B FC  SO Bruntál  8:00 VB
11.10. neděle MA 15:00 FC SO Bruntál A Třinec B
11.10. neděle MB 15:00 Budišov n.B. FC  SO Bruntál  B 13:00 B20

 

Utkání naši  ch   mužstev v uplynulém týdnu  
• 19.09.2020 [muži 'B']   Jindřchov - FC SO Bruntál 6:2 (4:1)
Branky: Strapek 2
 

• 19.09.2020 [st.přípravka 'A']   FK M.Albrechtice - FC SO BRUNTÁL "A" 0:14 (0:3)
Branky: Dvořák, Cenek, Červinka, 5x Kolečkář, 6x Salpini
 

 • 16.09.2020 [ml.žáci 'B']   FCSO BRUNTÁL "B" - Široká Niva 9:1 (5:0)
Branky: Cenek, Kocián 2x, Dvořák 2x, Mádr 4x

https://www.fchermanice.cz/o-nas


Tabulky se soutěžemi našich mužstev
DIVIZE skupina F – muži 1.B třída skupina A – muži

1. Bohumín
2. Karviná B
3. Frýdlant n.Ostravicí
4. Dětmarovice
5. Rýmařov
6. Havířov
7. Polanka n.Odrou
8. Opava B
9. Třinec B
10. Vítkovice
11. Frenštát p.R.
12. Nový Jičín
13. Bruntál
14. Heřmanice Slezská

7     6     0     1     12:4     18
7     5     1     1     27:8     16
7     4     2     1     18:7     14
7     4     2     1    18:10    14
7     3     2     2    16:14    11
7     3     1     3    14:13    10
7     3     1     3    10:10    10
6     3     0     3    11:11     9
7     2     2     3    15:15     8
7     2     2     3    10:16     8
6     1     4     1    15:15     7
7     2     0     5     4:19      6
7     1     0     6     4:16      3
7     0     1     6     6:22      1

1. Jindřichov
2. Budišov nad Budišovkou
3. Slavia Opava
4. Velké Heraltice
5. Hlavnice
6. SO Bruntál B
7. Chomýž
8. Zlatníky
9. Velké Hoštice
10. Žimrovice
11. Vítkov
12. Krnov B
13. Krásné Loučky
14. Město Albrechtice

6     5     0     1     26:8     15
6     4     0     2     20:9     12
6     3     2     1    14:10    11
6     3     1     2      9:7      10
6     3     1     2    17:18    10
6     3     1     2    16:17    10
6     3     0     3    19:16     9
5     3     0     2    13:10     9
6     2     2     2    10:12     8
5     2     1     2    10:13     7
6     2     1     3    15:19     7
6     1     2     3    12:19     5
6     1     1     4    11:19     4
6     0     0     6     6:21      0

Krajská soutěž – dorost Krajská soutěž – starší žáci

1. Hlučín B
2. Brušperk
3. SO Bruntál
4. Ostrava-Jih
5. Vítkov
6. Dolní Lhota
7. Kobeřice
8. Heřmanice
9. Světlá Hora
10. Dolní Benešov
11. Velká Polom
12. Svinov
13. Václavovice
14. Polanka

6     5     1     0    23:11    16
6     4     2     0     18:9     14
5     3     2     0     18:7     11
5     3     1     1    29:11    10
6     3     1     2    23:10    10
5     3     1     1     18:9     10
6     3     1     2    12:13    10
6     2     2     2    10:14     8
6     2     1     3    16:15     7
5     2     0     3    11:11     6
5     1     1     3    10:14     4
6     1     0     5     6:19      3
6     0     1     5     9:23      1
5     0     0     5     3:40      0

1. Velká Polom
2. Kobeřice
3. Kylešovice
4. SO Bruntál
5. Kravaře
6. Krásné Loučky
7. Hlučín B
8. Dolní Benešov
9. Město Albrechtice
10. Břidličná
11. Vítkov

4     4     0     0     45:8     12
3     3     0     0     28:2      9
4     3     0     1     30:8      9
4     3     0     1     27:9      9
5     2     1     2    26:22     7
5     2     1     2    20:28     7
4     2     0     2    19:18     6
4     1     1     2    11:12     4
5     1     1     3    12:26     4
4     0     0     4     3:44      0
4     0     0     4     2:46      0

Krajská soutěž – mladší žáci A Okresní přebor – mladší žáci B

1. Město Albrechtice
2. Velká Polom
3. SO Bruntál
4. Kravaře
5. Kylešovice
6. Dolní Benešov
7. Krásné Loučky
8. Hlučín B
9. Kobeřice
10. Vítkov
11. Břidličná

5     5     0     0    38:13    15
4     4     0     0     36:9     12
4     3     0     1     38:6      9
5     2     1     2    10:19     7
4     2     0     2    21:12     6
4     2     0     2    15:16     6
5     2     0     3    12:28     6
4     1     0     3    11:16     3
3     1     0     2    11:28     3
4     0     1     3     9:26      1
4     0     0     4     9:37      0

1. SO Bruntál
2. Zátor
3. Široká Niva
4. Horní Město
5. Lichnov
6. Malá Morávka

4     3     0     1     36:8     9
3     3     0     0     25:4     9
4     2     0     2    13:19    6
4     2     0     2    11:18    6
4     1     0     3    11:28    3
3     0     0     3     7:26     0

zdroj tabulek:  IS FAČR                                                                                                                                        (tiskové chyby vyhrazeny)

     
 

www.fcsobruntal.cz


